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Päätösesitys Kunnanhallitus: 

1) päättää asettaa hankkeen ohjausryhmän hankesuunnitelmassa todetun 
mukaisesti. 
2) nimeään ohjausryhmään kunnanhallituksen edustajaksi Timo 
Tossavaisen ja varajäseneksi Eeva Airaksen, jotka ovat myös kunnan 
edustajia Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen jaoksessa. 

 
Päätös    
 
Käsittely 
 
Perustelut 

Vitosverkosto – mikro- ja pienyritysten osaamisen vahvistaminen -
hankkeessa vahvistetaan Pelkosenniemen ja Kemijärven alueen mikro- ja 
pienyritysten liiketoimintaosaamista, digitaalista näkyvyyttä ja lisätään 
alueellista yhteistyötä ja yritysten vertaisoppimista. Hankkeella myös 
etsitään uusia toimintatapoja työllisyyden hoitoon ja yritysten 
työvoimapulaan harvaan asutulla alueella ja kokeillaan paikallista 
työsuhteen alun tukimallia yritysten ja työttömien tai työttömyysuhan 
alaisten yhteen saattamiseksi.  
 
Hankkeen rahoituspäätöksen mukaan "tuen saajan [Pelkosenniemen 
kunta] on asetettava hankkeen ohjausta ja seurantaa varten ohjausryhmä. 
Ohjausryhmän jäsenten ja pysyvien asiantuntijoiden lukumäärän ja 
asiantuntemuksen on vastattava hankkeen kokoa ja luonnetta. 
 
Tuen saaja nimeää ohjausryhmän jäsenet ja pysyvät asiantuntijat lukuun 
ottamatta rahoittavan viranomaisen edustajaa. Rahoittava viranomainen 
nimeää edustajansa ohjausryhmään asiantuntijaksi. 
 
Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on 
yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä 
rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä. 
 
Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankesuunnitelman 
noudattamista ja toteuttamista, toteuttamisen etenemistä sekä hankkeen 
rahoituksen ja kustannusten toteutumista. Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä 
on käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat 
muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan 
rahoittavalle viranomaiselle. Jos muutoshakemuksessa on kyse 
kiireellisestä muutoksesta, ohjausryhmän on käsiteltävä muutoshakemus 
mahdollisimman pian hakemuksen vireilletulon jälkeen.  
 
Ohjausryhmän työssä on noudatettava hyvää hallintotapaa ja 
kokouskäytäntöjä sekä hallinnon yleisiä menettelyperiaatteita esimerkiksi 
esteellisyydestä." 
 
Hankkeen rahoittavan viranomaisen (Pohjois-Suomen Elinvoimakeskus) 
yhteyshenkilö on kutsuttava mukaan ohjausryhmän kokouksiin. Rahoittajan 
edustaja ei ole varsinainen ohjausryhmän jäsen, vaan edustaa 



ohjausryhmässä rahoittajaa. Ohjausryhmään voidaan kutsua tarvittaessa 
mukaan myös muita asiantuntijoita. Ohjausryhmä valitsee keskuudestaan 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tulee olla muita kuin tuen 
saadan edustajia. 
 
Hankesuunnitelmassa ohjausryhmän kokoonpanoksi on suunniteltu: 
- Pelkosenniemen kunnanhallituksen edustaja;  
- Kemijärven kaupungin / Business Kemijärven edustaja;  
- alueen yritysten edustaja (1-2hlöä);  
- Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen edustaja;  
- Lapin Yrittäjien tai alueellisen yrittäjäyhdistyksen edustaja (esim. 
omistajanvaihdoskoordinaattori).  
 
Ohjausryhmän jäsenille on suositeltavaa valita myös varajäsenet. 
Ohjausryhmään suostumuksensa on antanut Marika Ollonen (varalla Jari 
Polvi) Kemijärven kaupungilta, alueen yritysten edustajista Petri Kekki 
Vanhasta Pappilasta (varalla Tiia Muotkavaara Pohjoisesta luonnosta Oy), 
omistajanvaihdoskoordinaattori Seppo Selmgren Lapin Yrittäjistä (varalle 
pyydetty Pelkosenniemen Yrittäjien edustajaa) ja Kemijärven Yrittäjistä 
Timo Tuominen (varalla Jaana Wiik). Työllisyysaluetta on pyydetty 
nimeämään edustajansa.  
 
Koska hankkeen aihepiiri liittyy läheisesti työllisyysalueeseen, on 
perusteltua, että kunnanhallituksen edustajat ovat samoja kuin kunnan 
edustajat Pohjois- ja Itä-Lapin työllisyysalueen jaostossa. Projektipäällikkö 
ja elinvoimajohtaja ovat ohjausryhmässä tuen saajan edustajina. 
 

Valmistelija Elinvoimajohtaja Sari Niemi, projektipäällikkö Janne Kosonen 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Mikko Merikanto 
 
Tiedoksi Projektipäällikkö 
 Kemijärven kaupunki 

Pohjois-Suomen Elinvoimakeskus 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 

kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 
 
    
 


